

Årsredovisning

för

Curaliv AB

556986-9513

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sipan Ardil, Styrelseledamot

2025-08-15

Styrelsen för Curaliv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Curaliv AB har sedan 2014 levererat bemanningstjänster inom sjukvårds- och omsorgssektorn. Kunderna består av främst regioner, kommuner och privata vårdgivare. Företaget har sitt säte i SOLNA.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med ungefär 25% under räkenskapsåret, detta beror främst på lägre efterfrågan. I övrigt har inga väsentliga händelser skett under räkenskapsåret eller efter dess utgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	58 088	77 398	58 852	39 170
Resultat efter finansiella poster	-416	2 680	906	750
Soliditet (%)	52,6	39,3	33,2	38,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 858 005	1 693 352	5 651 357
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		1 693 354	-1 693 352	2
Årets resultat			44 668	44 668
Belopp vid årets utgång	100 000	5 251 359	44 668	5 396 027

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 251 359
årets vinst	44 668
	5 296 027
disponeras så att i ny räkning överföres	5 296 027
	5 296 027

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		58 088 278	77 398 110
Övriga rörelseintäkter		1 347	167 147
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		58 089 625	77 565 257
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-44 586 536	-49 635 056
Övriga externa kostnader		-3 109 484	-4 508 173
Personalkostnader	2	-10 994 025	-20 683 831
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 460	-5 458
Övriga rörelsekostnader		-624	-1 072
Summa rörelsekostnader		-58 696 129	-74 833 590
Rörelseresultat		-606 504	2 731 667
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		204 325	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		954	5 117
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 247	-56 387
Summa finansiella poster		190 032	-51 270
Resultat efter finansiella poster		-416 472	2 680 397
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		461 140	-600 000
Summa bokslutsdispositioner		461 140	-600 000
Resultat före skatt		44 668	2 080 397
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-387 044
Årets resultat		44 668	1 693 353

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

15 008

20 468

Summa materiella anläggningstillgångar

15 008

20 468

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

375 000

375 000

Andra långfristiga fordringar

933 883

883 883

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 308 883

1 258 883

Summa anläggningstillgångar

1 323 891

1 279 351

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 318 295

10 767 064

Övriga fordringar

423 486

10 337

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 290 972

1 580 971

Summa kortfristiga fordringar

7 032 753

12 358 372

Kassa och bank

Kassa och bank

4 228 266

4 775 418

Summa kassa och bank

4 228 266

4 775 418

Summa omsättningstillgångar

11 261 019

17 133 790

SUMMA TILLGÅNGAR

12 584 910

18 413 141

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 251 359

3 858 006

Årets resultat

44 668

1 693 353

Summa fritt eget kapital

5 296 027

5 551 359

Summa eget kapital

5 396 027

5 651 359

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 528 461

1 989 601

Ackumulerade överavskrivningar

6 823

6 823

Summa obeskattade reserver

1 535 284

1 996 424

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 500

0

Summa långfristiga skulder

1 500

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 838 487

6 389 047

Skatteskulder

63 031

97 364

Övriga skulder

361 826

2 377 648

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 388 755

1 901 299

Summa kortfristiga skulder

5 652 099

10 765 358

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 584 910

18 413 141

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	15	23

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 290	27 290
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 290	27 290
Ingående avskrivningar	-6 822	-1 364
Årets avskrivningar	-5 460	-5 458
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 282	-6 822
Utgående redovisat värde	15 008	20 468

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	375 000	
Inköp		375 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	375 000	375 000
Utgående redovisat värde	375 000	375 000

Curaliv AB
Org.nr 556986-9513

7 (7)

Sipan Ardil
Sipan Ardil
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Joakim Nyman
Joakim Nyman
Auktoriserad revisor
